
Kulda a Culda
Markéta Čepická-Daňhelová

Jméno lovce:

Co bylo napsáno na ceduli u ordinace pana doktora, který se skřítkům stará o zoubky?

Jak se jmenovali skřítci, které maminka pozvala na Kuldovu oslavu narozenin?

Jako co podle Kuldy vypadala teta Kudrnka, která přišla skřítky hlídat, když šli rodiče 
do divadla?

Culdě se ztratily hračky – odešly. Co musela udělat a slíbit, aby se zase vrátily?

Jak se jmenoval pejsek Kuldy a Culdy a proč mu tak začali říkat?

Nepovinné otázky:

Vymysli tři legrační skřítčí jména!

Jaké je tvoje oblíbené jídlo, a které ti naopak moc nechutná?

Napiš jména alespoň čtyř stromů, kterým na podzim opadávají barevné listy.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


